
 

Kära klubbpresidenter och klubbsekreterare i Distrikt 236! 
 
Dags att tänka på vår kommande IW-säsong, jag ser verkligen fram emot att få dela den med 
er! 
 
International Inner Wheel 19th Convention äger, som ni vet, rum från 7de till 10de maj 2024, 
vi firar Inner Wheel 100 år i den stad där Margarette Golding och hennes vänner bildade vårt 
fina Inner Wheel. På vår hemsida finns mycket information både om Convention och dess 
program, om Manchester och om andra begivenheter under convention-dagarna. Manchester 
är ju verkligen "inom räckhåll" för oss här i Norden och jag hoppas att vi blir många som tar 
möjligheten att få vara med!  Vi undersöker också vilka möjligheter vi har till gemensam 
resa, transfer och hotell -  för trivsel, ekonomi och bekvämlighet - återkommer om detta, 
senast vid kommande infomöte. 
 
Trish Douglas, IIW President 2023-2024 har sänt sitt introduktionsbrev till oss alla, detta 
finns på hemsidan. Hennes tema är "Shine a light" under samma motto "Starka kvinnor, en 
starkare värld".  
 
Nu till årets kalender: 
27 aug  Infomöte kl 13:00-16:00 Röda Korsets hus, Sundsgatan 14, Vänersborg  
- OBS! Anmälan senast 20/8 till undertecknad! 
15–17 sept Vänskapsmöte i Tällberg 
7 okt  Distriktsårsmöte, Högskolan Väst, Gustav Melins gata 2 Trollhättan. 
2 mars Distriktsmöte, Uddevalla 
7-10 maj Convention, Manchester  
 
Hjärtligt välkomna till distriktets infomöte, 27/8 kl 13:00 till kl 16:00 på Rödakorsgården  i 
Vänersborg. 2 deltagare från varje klubb kan vi ta emot. Klubbarna får själva stå för 
resekostnaden, distriktet bjuder på kaffe och mackor. Distriktets representanter har en vecka 
tidigare haft möte med SIWR och vi räknar med mycket information att vidarebefordra 
förutom att vi ska lära känna varandra och diskutera lite hur livet i klubbarna fungerar.  
. 
Om ni vill ha besök av mig så kommer jag gärna, ett par klubbar har jag redan bokat in. Jag 
ser fram emot att få träffa er och utbyta tankar om vår organisation i stort och smått. 
 
Med IW-hälsningar 
Elisabet Ziegler 
DP 
 
 


